ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2018 г. N 1631

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 16 МАРТА 2018 Г. N 285

Правительство Российской Федерации постановляет:

В постановлении Правительства Российской Федерации от 16 марта

2018 г. N 285 "О применении положений пункта 3 Правил перевозок

грузов автомобильным транспортом" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 13, ст. 1803) слова "до 1 января 2019 г."

заменить словами "до 1 января 2021 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ